
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Kristýna Holásková 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce Analýza ilegálního online obchodu s volně žijícími zvířaty 

Autor posudku Mgr. Matyáš Adam, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,02) 

 

 

Předkládaná závěrečná práce je zpracována na vysoké úrovni. Autorka se dokázala v široké 

řadě jak českých, tak zahraničních publikací samostatně a efektivně zorientovat a vytvořit čtivý a 

souhrnný materiál jdoucí napříč obory, který může sloužit nejen pro praktickou část vlastní práce. 

Autorka umně propojila výsledky obsahové analýzy zpravodajských článků s výsledky 

z rozhovorů se zainteresovanými stranami a společně s vlastními náhledem na současnou situaci a 

možnými návrhy řešení vystavěla kvalitní stavební kameny pro další práce v tématu nelegálního 

online obchodu s divokými zvířaty. 

 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24.05.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


